
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЕДЕВЯТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422614, Республика Татарстан, Лаишевский  

район, с.Среднее Девятово, ул.Сергеева, дом 

8, Тел./факс: 8(8-4378)3-41-48 

E-mail: devaytoe@mail.ru 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

УРТАДЕВЯТОВО УРТА ГОМУМИ 

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ  

422614, Татарстан  Республикасы, Лаеш  

районы, Урта Девятово авылы, Сергеев 

урамы, 8 нче йорт, Тел./факс: 8(8-4378)3-41-

48 

E-mail: devaytoe@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

        от   31 мая 2022 года                                                       №  128 

 

Об утверждении документов 

 по обеспечению антитеррористической защищѐнности   

МБОУ Среднедевятовской СОШ 

В соответствии с методическими рекомендациями по антитеррористической 

защищѐнности приказываю: 

1. Утвердить следующие документы по антитеррористической безопасности МБОУ 

Среднедевятовской СОШ: 

-План проведения учений, тренировок по безопасной и своевременной эвакуации 

работников, обучающихся и иных лиц, находящихся на объекте (территории), при 

получении информации об угрозе совершения террористического акта либо о его 

совершении; 

- Порядок организации охранных мероприятий, обеспечения обхода (осмотра) 

уязвимых мест (участков), а также периодичности проверок (обхода и осмотра) 

зданий (строений, сооружений), стоянок автомобильного транспорта; 

- План взаимодействия с территориальными органами безопасности, 

территориальными органами Министерства внутренних дел Российской 

Федерации, территориальными органами Федеральной службы войск 

национальной гвардии Российской Федерации по вопросам обеспечения 

антитеррористической защищенности МБОУ Среднедевятовской СОШ. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                  Жесткова Алѐна  Петровна 

 

mailto:E-mailletc@inbox.ru
mailto:E-mail:%20letc@inbox.ru

